1. Vorlaufe

Lauf 1 Afghanen - Riiden Sen. Schaulauf Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. Name des Hundes Eigentiimer Nat.| Platz Zeit
Lauf 2 Afghanen - Riiden (15/) Vorlauf 1 480 m
2 1r Jaroh v.d.Bremmen (WM) R Ruhl DE
3 2b Dhangal el Qasir R Enge DE
5 3w Khamar v.d.Bremmen R Rehn DE
4s
59
6 st
Lauf 3 Vorlauf 2 480 m
6 1r Ghinook de Keramat R Schock DE
4 2b Dabu Khan el Qasir R Enge DE
3w
4s
59
6 st
Lauf 4 Barsoi - gemischt (3/) Vorlauf 480 m
7 1r (WM) Veroyatnaya Udacha RazgatyaevaH Wittka DE
8 2b Jurlaca iz mira alf H Wittka DE
9 3w Kuruvar iz mira alf R Gierschek DE
4s
59
6 st
Lauf 5 Saluki - Riiden (3/) Vorlauf 480 m
43 1r Yawar von Iransamin R Herzog DE
44 2b Fariishta al Hawa Ravan Bacht R Brauer DE
45 3w Erfan Estekam Ravan Bacht R Brauer DE
4s
59
6 st
BAHNGLATTEN
Hiinstetten-Limbach, 27.und 28.09.2025 Lauf 1- 5 Seite 1




1. Vorlaufe

Lauf 6 Silken Windsprite - gemischt (nat.) - ( 5/) Vorlauf 1 350 m
Tn.-Nr. w Name des Hundes G Eigentiimer Nat.| Platz Zeit
51 1r Eden Silken Magic of Andromeda Terra R Helbach DE
54 2b Bariel von JoyandLove "LINUS" R Tauer DE
52 3w Aegir (Ruhe) R Ruhe DE
4s
59
6 st
Lauf 7 Vorlauf 2 350 m
53 1r Charming Caramee’s llomilo R Hobeck DE
50 2b Cherie (Michel) H Michel DE
3w
4s
59
6 st
Lauf 8 Ital. Windspiele - Gem. faster - 35,61sec (6/5) Vorlauf 1 350 m
159 | 1r Nataly Feritte Bugsy H Baxova Cz
161 2b Huckleberry Finn Ukerewe R Oberringer DE
155 | 3w Lovely Devil’s Dario R Camps BE
4s
59
6 st
Lauf 9 Vorlauf 2 350 m
157 | 1r Rara Feritte Bugsy H Baxova cz
158 | 2b Aurinia Ella vom Barsbach H Naeve-Brenken DE
160 | 3w Chasing Kisses Piece of Heaven R Simbéck DE
151 | 4s Vila Feritte Bugsy H Sindela cz
59
6 st
BAHNGLATTEN
Lauf 10 Ital. Windspiele - Hiind. swift - 31,11sec (5/0) Vorlauf 1 350 m
1r
2b
3w entfallt
4s
59
6 st
Hunstetten-Limbach, 27.und 28.09.2025 Lan 6 - 10 Seite 2




Lauf 11

1. Vorlaufe

Vorlauf 2

350 m

Tn.-Nr.

W Name des Hundes

Eigentiimer Nat.

Platz

Zeit

147

1r

Chicky Feritte Bugsy

Baxova

CZz

148

2b

As sweet as honey of Nimble Feet

Clever

DE

149

3w

Lovely Devils Divinity

Clever

DE

150

4s

All or nothing of Nimble Feet

ITIT|IT|IT|I®

Clever

DE

59

6 st

Lauf 12

Ital. Windspiele - Riiden swift - 31,11sec (5/0)

Vorlauf 1

350 m

154

1r

Dark Legend's Qitmir

R

Fundke

DE

2b

156

3w

Herzog Harvey veloce come il vento

Oberringer

DE

152

4s

Amazing Aster of Nimble Feet

Py

Camps

BE

153

59

Dark Legend’'s Bonny Lad

Simbock

DE

6 st

Lauf 13

BAHNGLATTEN

Vorlauf 2 350 m

1r

2b

3w

entfallt

4s

59

6 st

Lauf

Vorlauf

1r

2b

4s

59

6 st

Lauf

Vorlauf

1r

2b

3w

4s

59

6 st

Hinstetten-Limbach, 27.und 28.09.2025

Lauf 11 -

Seite 3




1. Vorlaufe

Lauf 14 Magyar Agar - gemischt (3/) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. w Name des Hundes G Eigentiimer Nat.| Platz Zeit
33 1r (WM) F. v. Salomon Geronimo R Haldemann CH
34 2b Farkas von Salomon Inci Infinity H Firneburg DE
35 3w Farkas von Salomon Futty Bam Bam H Firneburg DE
4s
59
6 st
Lauf 15 Sloughi - gemischt (5/) Vorlauf 1 480 m
46 2b Naiizah Mahanajim H Woffler DE
163 | 3w Nouria Mahanajim H Biakofiejska-Mokot PL
47 4s Khawlah Mahanajim H  Schlenkrich DE
49 59 [W [Luke Lacar Mahanajim R Hasenstab DE
6 st
Lauf 16 Vorlauf 2 480 m
1r
2b
3w entfallt
4s
59
6 st
Lauf 17 Galgo Espanol - Hiindinnen (3/) Vorlauf 1 480 m
27 1r (WM) S.Agust. d.Guadalix Ivy H Rieser DE
28 2b Java H Schubert DE
29 3w Saya H Schubert DE
4s
59
6 st
Lauf 18 Galgo Espanol - Riiden (3/) Vorlauf 2 480 m
31 1r (WM) Joéo (Piaz) R Piaz-Schraner CH
32 2b Fayo R Piaz-Schraner CH
30 3w Enzo R Fértig-Ekdahl DE
4s
59
6 st

Hiinstetten-Limbach, 27.und 28.09.2025 Lan 14 - 18 Seite 4



Lauf

19

1. Vorlaufe

Saluki - Hiindinnen (7/)

Vorlauf

1

480 m

Tn.-Nr.

Name des Hundes

Eigentiimer

Nat.

Platz

Zeit

36

1r

Y arji Abali’sa Al Asmaanii

DE

37

2b

Wahana-Kim el Mahbub

Kaiser-Reimann

DE

40

3w

Kezrat Tizpa of Redbrook

G
H Wardega
H
H

Lehr

DE

4s

59

6 st

Lauf

42

Lailiya AlfLaylaWalLayla Ravan Bacht

Vorlauf

H Brauer

2

480 m

DE

41

Watanka el Mahbub

H Kaiser-Reimann

DE

39

Joonam Hayat Ravan Bacht

H Milani

DE

Lauf

Vorlauf

1r

2b

3w

4s

59

6 st

Lauf

Vorlauf

1r

2b

4s

59

6 st

Lauf

Vorlauf

1r

2b

3w

4s

59

6 st

Hinstetten-Limbach, 27.und 28.09.2025

Lauf 19 - 20

Seite 5




