Laut	1		Afghanen - Rüden Sen. Schaulauf		Vorlaut	1	280	m
TnNr.		W	Name des Hundes	G	Eigentümer	Nat.	Platz	Zeit
1	1 r		Qiran	R	Rühl	DE		
	2 b							
	3 w							
	4 s							
	5 g							
	6 st			•				

Lauf	2	Afghanen - Rüden (15/)			Vorlauf 1	480	m
2	1 r	Jaroh v.d.Bremmen (WM)	R	Rühl	DE		
3	2 b	Dhangal el Qasir	R	Enge	DE		
5	3 w	Khamar v.d.Bremmen	R	Rehn	DE		
	4 s						
	5 g						
	6 st						

Lauf	3				Vorlauf 2	480	m
6	1 r	Ghinook de Keramat	R	Schock	DE		
4	2 b	Dabu Khan el Qasir	R	Enge	DE		
	3 w						
	4 s						
	5 g						
	6 st		_				

Lauf	4	Barsoi - gemischt (3/)		Vorlauf	480	m
7	1 r	(WM) Veroyatnaya Udacha Razgatyaevo H	Wittka	DE		
8	2 b	Jurlaca iz mira älf H	Wittka	DE		
9	3 w	Kuruvar iz mira älf R	Gierschek	DE		
	4 s					
	5 g					
	6 st					

Lauf	5	Saluki - Rüden (3/)			Vorlauf	480	m
43	1 r	Yawar von Iransamin	R	Herzog	DE		
44	2 b	Fariishta al Hawa Ravan Bacht	R	Bräuer	DE		
45	3 w	Erfan Estekam Ravan Bacht	R	Bräuer	DE		
	4 s						
	5 g						
	6 st			·			

BAHNGLÄTTEN

Hünstetten-Limbach, 27.und 28.09.2025 Lauf 1 - 5 Seite 1

_Lauf	6		Silken Windsprite - gemischt (nat.) - (	5/)	Vorlau	ıf 1	350	m
TnNr.		W	Name des Hundes	G	Eigentümer	Nat.	Platz	Zeit
51	1 r		Eden Silken Magic of Andromeda Terra	R	Helbach	DE		
54	2 b		Bariel von JoyandLove "LINUS"	R	Tauer	DE		
52	3 w		Aegir (Ruhe)	R	Ruhe	DE		
	4 s							
	5 g							
	6 st				_			

Lauf	7				Vorlauf 2	350	m
53	1 r	Charming Caramee's Ilomilo	R	Hobeck	DE		
50	2 b	Cherie (Michel)	Н	Michel	DE		
	3 w						
	4 s						
	5 g						
	6 st						

Lauf	8	Ital.	Windspiele - Gem. faster - 35,61	lsec (6/5)		Vorlauf 1	350	m
159	1 r		Nataly Feritte Bugsy	Н	Baxova	CZ		
161	2 b		Huckleberry Finn Ukerewe	R	Oberringer	DE		
155	3 w		Lovely Devil´s Dario	R	Camps	BE		
	4 s							
	5 g							
	6 st							

Lauf	9			Vorla	uf 2	350	m
157	1 r	Rara Feritte Bugsy	Н	Baxova	CZ		
158	2 b	Aurinia Ella vom Bärsbach	Н	Naeve-Brenken	DE		
160	3 w	Chasing Kisses Piece of Heaven	R	Simböck	DE		
151	4 s	Víla Feritte Bugsy	Н	Šindela	CZ		
	5 g						
	6 st						

#### BAHNGLÄTTEN

Lauf	10	Ital.	Windspiele - Hünd. swift - 31,11sec (5/0)	Vorlauf	1	350	m
	1 r						
	2 b						
	3 w		entfällt				
	4 s						
	5 g						
	6 st						

Lauf	11				Vorla	uf 2	350	m
TnNr.		W	Name des Hundes	G	Eigentümer	Nat.	Platz	Zeit
147	1 r		Chicky Feritte Bugsy	Н	Baxova	CZ		
148	2 b		As sweet as honey of Nimble Feet	Н	Clever	DE		
149	3 w		Lovely Devils Divinity	Н	Clever	DE		
150	4 s		All or nothing of Nimble Feet	Н	Clever	DE		
	5 g							
	6 st				-			

Lauf	12	Ital.	Windspiele - Rüden swift - 31,11sec	(5/0)		Vorlauf 1	350	m
154	1 r		Dark Legend's Qitmir	R	Fundke	DE		
	2 b							
156	3 w		Herzog Harvey veloce come il vento	R	Oberringer	DE		
152	4 s		Amazing Aster of Nimble Feet	R	Camps	BE		
153	5 g		Dark Legend`s Bonny Lad	R	Simböck	DE		
	6 st							

#### BAHNGLÄTTEN

Lauf	13	Vo	rlauf	2	350	m
	1 r					
	2 b					
	3 w	entfällt				
	4 s					
	5 g					
	6 st					

Lauf		Vorlauf	m
	1 r		
	2 b		
	3 w		
	4 s		
	5 g		
	6 st		

Lauf		Vorlauf	m
	1 r		
	2 b		
	3 w		
	4 s		
	5 g		
	6 st		

Hünstetten-Limbach, 27.und 28.09.2025 Lauf 11 - Seite 3

Lauf	Lauf 14 Magyar Agar - gemischt (3/)			Vorlauf 1 480 m				
TnNr.		W	Name des Hundes	G	Eigentümer	Nat.	Platz	Zeit
33	1 r		(WM) F. v. Salomon Geronimo	R	Haldemann	СН		
34	2 b		Farkas von Salomon Inci Infinity	Н	Firneburg	DE		
35	3 w		Farkas von Salomon Fütty Bam Bam	Н	Firneburg	DE		
	4 s							
	5 g							
	6 st							

Lauf	15		Sloughi - gemischt (5/)		Vorlauf	1	480	m
48	1 r		(WM) Mersa Mahanajim	Ħ	Schlenkrich	DE		
46	2 b		Naiizah Mahanajim	Н	Wöffler	DE		
163	3 w		Nouria Mahanajim	Н	Biakofiejska-Mokot	PL		
47	4 s		Khawlah Mahanajim	Н	Schlenkrich	DE		
49	5 g	W	Luke Lacar Mahanajim	R	Hasenstab	DE		
	6 st					·		

Lauf	16		Vorlauf	2	480	m
	1 r					
	2 b					
	3 w	entfällt				
	4 s					
	5 g					
	6 st					

Lauf	17	Galgo Espanol - Hündinnen (3/)			Vorlauf 1	480	m
27	1 r	(WM) S.Agust. d.Guadalix Ivy	Н	Rieser	DE		
28	2 b	Java	Н	Schubert	DE		
29	3 w	Saya	Н	Schubert	DE		
	4 s						
	5 g						
	6 st						

Lauf	18	Galgo Espanol - Rüden (3/)		Vorl	auf 2	480	m
31	1 r	(WM) João (Piaz)	R	Piaz-Schraner	СН		
32	2 b	Fayo	R	Piaz-Schraner	СН		
30	3 w	Enzo	R	Förtig-Ekdahl	DE		
	4 s						
	5 g						
	6 st						

Lauf	19		Saluki - Hündinnen (7/)		Vorlauf 1 480 m			
TnNr.		W	Name des Hundes	G	Eigentümer	Nat.	Platz	Zeit
36	1 r		Y´arji Abali´sa Al Asmaanii	Н	Wardega	DE		
37	2 b		Wahana-Kim el Mahbub	Н	Kaiser-Reimann	DE		
40	3 w	W	Kezrat Tizpa of Redbrook	Н	Lehr	DE		
	4 s							
	5 g							
	6 st							

Lauf	20		Vorlauf 2	480	m
38	1 r	Anoushak Azimi Del'Neshin H Milani	DE		
42	2 b	Lailiya AlfLaylaWaLayla Ravan Bacht H Bräuer	DE		
41	3 w	Watanka el Mahbub H Kaiser-Rein	nann DE		
39	4 s	Joonam Hayat Ravan Bacht H Milani	DE		
	5 g				
	6 st				

Lauf		Vorlauf	m
	1 r		
	2 b		
	3 w		
	4 s		
	5 g		
	6 st		

Lauf		Vorlauf	m
	1 r		
	2 b		
	3 w		
	4 s		
	5 g		
	6 st		

Lauf		Vorlauf	m
	1 r		
	2 b		
	3 w		
	4 s		
	5 g		
	6 st		